
Doporučené knihy k podnikání a seberealizaci

Výběr těch nejlepších knížek, kteřé doporučují úspěšní a vyrovnaní
podnikatelé!

Máš chuť a zápal podnikat, ale nevíš jaké knížky číst, aby ses mohl vzdělávat?
Chceš vedět, jaké knihy úspěšným podnikatelům nejvíce pomohly?

Přehled nejlepších knih, které Vám pomohou s podnikáním a seberealizací

7 Návyků skutečně efektivních lidí (Stephen R. Covey) - charakterizuje 7 návyků, které je třeba si1.
osvojit, abychom jednali co možná nejefektivněji, a které jsou základem pro vytvoření harmonické,
cílevědomé a integrované osobnosti.
Myšlením k bohatství (Napoleon Hill) - Zahrnuje moudrost, ke které dospěli bohatí a úspěšní lidé.2.
Ukáže vám nejen, co máte dělat, ale i jak to máte dělat.
Bohatý táta chudý táta (Robert T. Kiyosaki) - Pro všechny, kteří se chtějí stát finančně nezávislým.3.
(Autor jich napsal mnohem více)
Snězte tu žábu! (Brian Tracy) - 21 rad, jak v co nejkratším čase udělat co nejvíce.4.
Jak se zbavit starostí a začít žít (Dale Carnegie) - Poskytne vám celou řadu praktických a5.
vyzkoušených rad, jak řešit situace, které vám působí starosti.
Myslete velkoryse (David Schwartz) - Chcete změnit svůj přístup k životu? Dokázat toho co nejvíce?6.
Určitě si nenechte tuto knihu ujít!
Nejbohatší muž v Babylóně (George Samuel Clason) - Kniha Vás zaujme jednoduchými, ale7.
funkčními návody jak zbohatnout.

Na trhu existuje nepřeberné množství užitečných knih. Výše uvádím jen jejich malý výčet, který by Vás po
jejich přečtění, měl navést správným směrem.

Autor článku Tkim, článek byl napsán 6/10/2012.
URL článku: https://www.zadany.cz/seberealizace/doporucene-knihy-k-podnikani-a-seberealizaci.

https://www.zadany.cz/seberealizace/doporucene-knihy-k-podnikani-a-seberealizaci

